

**Reparatia incaperilor
administrative, din bunul imobil
cu nr.cadastral 7810115103.01, s.
Badiceni, r-nul Soroca cu scopul
amplasarii punctului AMU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Punctul AMU. Semnalizare de incendiu si de paza (marca SIP)

Valoarea de deviz 63 622,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizare de incendiu - (Coordonarea cu Beneficiar)				
1	10-08-001-01 k=0.5ma	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Контрольная панель EN54 "FP9000-8") k=0.5man	buc	1,000	703,63 696,00	703,63 696,00
2	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv de antena de dezlegare (Передачик ATS-100) k=0.5man	buc	1,000	675,45 443,70	675,45 443,70
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc	2,000	162,68 119,48	325,36 238,96
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (Сирена)	buc	3,000	58,00 58,00	174,00 174,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (FD8030)	buc	28,000	122,55 116,00	3 431,47 3 248,00
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель ИПР)	buc	3,000	122,55 116,00	367,66 348,00
7		Крепежный материал	set	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	10-01-053-01 k=0.5ma	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6(Resurse 030101,1010424 cu norma de consum 0,000)	100 m	3,800	357,25 356,70	1 357,56 1 355,46
9	pret de piata	Кабель КПСнг(А)FRLS 2x0,8	m	300,000	8,30 0,00	2 490,00 0,00
10	pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	80,000	21,50 0,00	1 720,00 0,00
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Желоб пластиковый 10x22 mm) k=0.5man	100 m	0,500	1 832,16 472,36	916,08 236,18
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0.5 man	100 m	3,500	1 080,27 690,20	3 780,95 2 415,70
13	pret de piata	Труба гофрированная D20	m	350,000	7,00 0,00	2 450,00 0,00
14	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,150	2 467,00 2 012,60	370,05 301,89
15	pret de piata	Металлорукав РЗЦ-Х-III-22У3	m	15,000	1,53 0,00	22,95 0,00
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Rezistor)	buc	6,000	31,39 30,16	188,31 180,96
17	10-08-002-01	Avertizoare "ПЦ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	2,000	60,52 58,00	121,05 116,00
18	10-06-034-06 k=0.5	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, invelisul cablului din plumb sau aluminiu (numai resursa muncitor, restu resurselor se exclud) k=0.5 man	buc	1,000	174,00 174,00	174,00 174,00
		Total Semnalizare de incendiu - (Coordonarea cu Beneficiar) Inklusiv salariu				19 508,52 9 928,85
		1.2. Semnalizare de paza (cazangerie poz.14)(Coordonarea cu Beneficiar)				

1	2	3	4	5	6	7
19	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Контрольная панель на 4 зоны РС-585)	buc	1,000	1 399,63 1 392,00	1 399,63 1 392,00
20	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 (Клавиатура)	buc	1,000	470,01 464,00	470,01 464,00
21	10-04-101-01	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de fider, intensitate, W: 200 Transformator TR30W	buc	1,000	194,22 174,00	194,22 174,00
22	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare (Резервный источник питания)	buc	1,000	296,01 290,00	296,01 290,00
23	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc	1,000	162,68 119,48	162,68 119,48
24	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv de antena de dezlegare (Передатчик ATS-100)	buc	1,000	1 119,15 887,40	1 119,15 887,40
25	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (Датчик ИК+разбитие)	buc	1,000	58,08 58,00	58,08 58,00
26	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (Датчик магн.-конт.)	buc	2,000	58,09 58,00	116,19 116,00
27	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (Сирена)	buc	1,000	58,00 58,00	58,00 58,00
28	10-01-053-01 k=0.5ma	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6(Resurse 030101,1010424 cu norma de consum 0,000)	100 m	0,900	357,26 356,70	321,53 321,03
29	pret de piata	Кабель Alarm COR 4x0,22	m	50,000	6,20 0,00	310,00 0,00
30	pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	40,000	21,50 0,00	860,00 0,00
31	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu	100 m	0,500	2 304,62	1 152,31

1	2	3	4	5	6	7
		latime: pina la 40 mm. (Желоб пластиковый 10x22 mm) k=0.5man			944,82	472,41
32	10-08-002- 05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (Датчик ИК)	buc	1,000	58,08 58,00	58,08 58,00
33	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0.5 man	100 m	0,200	1 043,25 690,20	208,65 138,04
34	pret de piata	Труба гофрированная D20	m	20,000	7,00 0,00	140,00 0,00
		Total Semnalizare de paza (cazangerie poz.14)(Coordonarea cu Beneficiar) Inclusiv salariu				6 924,54 4 548,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 433,06
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			3 474,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5,00 %			543,20
		<i>Total</i>	100,00 +			30 450,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	35,00 %			5 067,02
		<i>Total</i>	100,00 +			35 517,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 065,53
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				36 583,34 14 477,21
		2. Valoare utilajului				
		2.1. Semnalizare de incendiu (Coordonarea cu Beneficiar)				
35	Pretul firmei	Контрольная панель EN54 "FP9000-8"	buc	1,000	2 900,00 0,00	2 900,00 0,00
36	Pretul firmei	Передачик 1-канальный ATS- 100	buc	1,000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
37	Pretul firmei	Аккумулятор 12 В, 4,5 Ач	buc	1,000	300,00 0,00	300,00 0,00
38	Pretul firmei	Аккумулятор 12 В, 5 Ач	buc	1,000	320,00 0,00	320,00 0,00
39	Pretul firmei	Сирена EN54 -7 Siren S 9000	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
40	Pretul firmei	Датчик дымовой FD8030	buc	28,000	115,00 0,00	3 220,00 0,00
41	Pretul firmei	Сирена уличная EN54 SA-913F	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
42	Pretul firmei	Извещатель пожарный ручной EN54 -11 D 9000 TA1S	buc	3,000	130,00 0,00	390,00 0,00
43	Pretul firmei	Rezistenta 1.5 kOm, 0,125 Вт	buc	6,000	5,00 0,00	30,00 0,00
44	Pretul firmei	Датчик тепловой EN54 D 9000T A1S	buc	2,000	60,00 0,00	120,00 0,00
45	Pretul firmei	Бокс металлический 650х 545х230мм с замком в компл.	buc	1,000	650,23 0,00	650,23 0,00
		Total Semnalizare de incendiu (Coordonarea cu Beneficiar) Inclusiv salariu				10 280,23
		2.2. Semnalizare de paza (cazangerie poz.14)(Coordonarea cu Beneficiar)				
46	Pretul firmei	Контрольная панель на 4 зоны PC585	buc	1,000	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
47	Pretul firmei	Клавиатура	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
48	Pretul firmei	Трансформатор TR30VA	buc	1,000	230,00 0,00	230,00 0,00
49	Pretul firmei	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
50	Pretul firmei	Аккумулятор 12 В, 7Ач	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
51	Pretul firmei	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
52	Pretul firmei	Датчик ИК+разбитие SRPG-100	buc	1,000	170,00 0,00	170,00 0,00
53	Pretul firmei	Датчик магн.-конт. (TANE)	buc	2,000	120,00 0,00	240,00 0,00
54	Pretul firmei	Сирена с проблесковым маяком SA-913F	buc	1,000	170,00 0,00	170,00 0,00
55	Pretul firmei	Датчик ИК	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
		Total Semnalizare de paza (cazangerie poz.14)(Coordonarea cu Beneficiar) Inclusiv salariu				5 960,00

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe	lei			16 240,23
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %			194,88
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				16 435,11

		Cheltuieli directe	lei			53 018,45
		TVA	20,00 %			10 603,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				63 622,14
						14 477,21

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor
administrative, din bunul imobil
cu nr.cadastral 7810115103.01, s.
Badiceni, r-nul Soroca cu scopul
amplasarii punctului AMU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Punctul AMU. Semnalizare de incendiu si de paza (marca SIP)

Valoarea de deviz 63 622,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	249,607	58,00	14 477,21
		Total manopera				14 477,21

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	35,00	35,00
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,40	80,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
4.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	1 200,00	0,00
5.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,050	5,00	0,25
6.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,000	40 000,00	0,00
7.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,000	1 200,00	0,00
8.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,000	18 500,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	18 500,00	129,50
10.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
11.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,052	50,00	2,60
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,710	42,00	155,82
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,032	5,00	0,16
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,210	35,00	7,35
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	9,350	7,00	65,45
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,850	5,00	264,25
17.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,500	3,50	5,25
18.	110-033322	Желоб пластиковый 10x22 mm	m	100,000	8,80	880,00
19.	1100014	Tirfon	100 buc	0,022	10,00	0,22
20.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,900	15,00	13,50
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,740	5,00	3,70
22.	21600010	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	120,000	21,50	2 580,00
23.	21600013	Труба гофрированная D20	m	370,000	7,00	2 590,00
24.	21600015	Металлорукав РЗЦ-Х-III-22У3	m	15,000	1,53	22,95
25.	21600029	Кабель Alarm COR 4x0,22	m	50,000	6,20	310,00
26.	21600035	Контрольная панель EN54 "FP9000-8"	buc	1,000	2 900,00	2 900,00
27.	21600036	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	2,000	1 800,00	3 600,00
28.	21600037	Аккумулятор 12 В, 4,5 Ач	buc	1,000	300,00	300,00
29.	21600038	Аккумулятор 12 В, 5 Ач	buc	1,000	320,00	320,00
30.	21600039	Сирена EN54 -7 Siren S 9000	buc	2,000	150,00	300,00
31.	21600040	Датчик дымовой FD8030	buc	28,000	115,00	3 220,00
32.	21600041	Сирена уличная EN54 SA-913F	buc	1,000	250,00	250,00
33.	21600042	Извещатель пожарный ручной EN54 -11 D 9000 TA1S	buc	3,000	130,00	390,00
34.	21600043	Rezistenta 1.5 kOm, 0,125 Вт	buc	6,000	5,00	30,00
35.	21600044	Датчик тепловой EN54 D 9000T A1S	buc	2,000	60,00	120,00
36.	21600045	Бокс металлический 650x 545x230мм с замком в компл.	buc	1,000	650,23	650,23
37.	21600046	Контрольная панель на 4 зоны PC585	buc	1,000	1 400,00	1 400,00
38.	21600047	Клавиатура	buc	1,000	250,00	250,00
39.	21600048	Трансформатор TR30VA	buc	1,000	230,00	230,00
40.	21600049	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,000	1 200,00	1 200,00
41.	21600050	Аккумулятор 12 В, 7Ач	buc	1,000	350,00	350,00
42.	21600052	Датчик ИК+разбитие SRPG-100	buc	1,000	170,00	170,00
43.	21600053	Датчик магн.-конт. (TANE)	buc	2,000	120,00	240,00
44.	21600054	Сирена с проблесковым маяком SA-913F	buc	1,000	170,00	170,00
45.	21600055	Датчик ИК	buc	1,000	150,00	150,00
46.	2160007	Крепежный материал	set	2,000	120,00	240,00
47.	2160009	Кабель КПСнг(А)FRLS 2x0,8	m	300,000	8,30	2 490,00
48.	4110006	Apa distilata	kg	8,400	15,00	126,00
49.	5009030	Flanse	10 buc	3,700	5,00	18,50
50.	5009031	Scoabe	10 buc	28,540	3,50	99,89
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	68,100	3,20	217,92
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	94,000	5,00	470,00
53.	5009070	Racordari	10 buc	6,810	7,50	51,07
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,750	1,20	0,90
55.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,005	30,00	0,15
56.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea	t	0,003	1 200,00	3,60

		superioara				
		Total materiale de construcții				27 104,26

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,080	30,00	182,40
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,660	30,00	169,80
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	24,654	30,00	739,62
		Total utilaje de construcții				1 091,82

Cheltuieli directe	lei	53 018,45
TVA	20,00 %	10 603,69

Total deviz: 63 622,14

Intocmit "Quantis Eco" SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia incaperilor administrative, din **Investitor**
bunul imobil cu nr.cadastral 7810115103.01, s.
Badiceni, r-nul Soroca cu scopul amplasarii
punctului AMU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Semnalizare de incendiu - (Coordonarea cu Beneficiar)				
1	10-08-001-01 k=0.5ma	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Контрольная панель EN54 "FP9000-8") k=0.5man	buc			703,63 696,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	58,00	696,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	5,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,00	2,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
2	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv de antena de dezlegare (Передатчик ATS-100) k=0.5man	buc			675,45 443,70
	1	Muncitor	h-om	15,3000	58,00	443,70
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4500	15,00	6,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	45,0000	5,00	225,00
3	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc			162,68

1	2	3	4	5	6	7
						119,48
	1	Muncitor	h-om	2,0600	58,00	119,48
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	1 200,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	15,00	42,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	1 200,00	1,20
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (Сирена)	buc			58,00
						58,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	58,00	58,00
5	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (FD8030)	buc			122,55
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	58,00	116,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	5,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,00	1,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
6	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (Извещатель ИПР)	buc			122,55
						116,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	58,00	116,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	5,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,00	1,75
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
7		Крепежный материал	set			120,00
						0,00
	2160007	Крепежный материал	set	1,0000	120,00	120,00
8	10-01-053-01 k=0.5ma	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6(Resurse 030101,1010424 cu norma de consum 0,000)	100 m			357,25
						356,70
	1	Muncitor	h-om	12,3000	58,00	356,70
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0000	40 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0110	50,00	0,55
9	pret de piata	Кабель КПСнг(А)FRLS 2x0,8	m			8,30
						0,00
	2160009	Кабель КПСнг(А)FRLS 2x0,8	m	1,0000	8,30	8,30
10	pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m			21,50
						0,00
	21600010	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	1,0000	21,50	21,50
11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Желоб пластиковый 10x22 mm) k=0.5man	100 m			1 832,16
						472,36
	1	Muncitor	h-om	16,2900	58,00	472,36
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-033322	Желоб пластиковый 10x22 mm	m	100,0000	8,80	880,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	30,00	182,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,40
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0.5 man	100 m			1 080,27
						690,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	58,00	690,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	5,00	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,20	57,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,50	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
13	pret de piata	Труба гофрированная D20	m			7,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21600013	Труба гофрированная D20	m	1,0000	7,00	7,00
14	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 467,00
						2 012,60
	1	Muncitor	h-om	34,7000	58,00	2 012,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	35 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	18 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,50	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	3,50	87,47
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	3,20	32,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	7,50	7,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	5,0000	1,20	6,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	30,00	133,20
15	pret de piata	Металлорукав Р3Ц-Х-III-22У3	m			1,53
						0,00
	21600015	Металлорукав Р3Ц-Х-III-22У3	m	1,0000	1,53	1,53
16	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Rezistor)	buc			31,39
						30,16
	1	Muncitor	h-om	0,5200	58,00	30,16
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	35,00	1,23
17	10-08-002-01	Avertizoare "ПC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			60,52
						58,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	58,00	58,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 200,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	5,00	0,03
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	5,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	7,00	0,70
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
18	10-06-034-06 k=0.5	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 50x2, envelopul cablului din plumb sau aluminiu (numai resursa muncitor, restu resurselor se exclud) k=0.5 man	buc			174,00
						174,00
	1	Muncitor	h-om	6,0000	58,00	174,00
		1.2. Semnalizare de paza (cazangerie poz.14)(Coordonarea cu Beneficiar)				
19	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 gaze (Контрольная панель на 4 зоны РС-585)	buc			1 399,63
						1 392,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	58,00	1 392,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	5,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,00	2,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
20	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 (Клавиатура)	buc			470,01
						464,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	58,00	464,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	5,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,00	2,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	30,00	3,90
21	10-04-101-01	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de fider, intensitate, W: 200 Transformator TR30W	buc			194,22
						174,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	58,00	174,00
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0224	10,00	0,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0000	5,00	20,00
22	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare (Резервный источник питания)	buc			296,01
						290,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	58,00	290,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	5,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,00	2,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	30,00	3,90
23	08-01-121-1	Acumulator acid stationar	buc			162,68
						119,48
	1	Muncitor	h-om	2,0600	58,00	119,48
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	1 200,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	15,00	42,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	1 200,00	1,20
24	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv de antena de dezlegare (Передатчик АТС-100)	buc			1 119,15
						887,40
	1	Muncitor	h-om	15,3000	58,00	887,40
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4500	15,00	6,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	45,0000	5,00	225,00
25	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (Датчик ИК+разбитие)	buc			58,08
						58,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	58,00	58,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	5,00	0,05
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,00005	18 500,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	5,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	30,00	0,03
26	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (Датчик магн.-конт.)	buc			58,09
						58,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	58,00	58,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	5,00	0,05
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	35 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	5,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	30,00	0,04
27	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (Сирена)	buc			58,00
						58,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	58,00	58,00
28	10-01-053-01 k=0.5ma	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6(Resurse 030101,1010424 cu norma de consum 0,000)	100 m			357,26
						356,70
	1	Muncitor	h-om	12,3000	58,00	356,70
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0000	40 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0110	50,00	0,56
29	pret de piata	Кабель Alarm COR 4x0,22	m			6,20
						0,00
	21600029	Кабель Alarm COR 4x0,22	m	1,0000	6,20	6,20
30	pret de piata	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m			21,50
						0,00
	21600010	Кабель ВВГнг-FRLS 3x1,5	m	1,0000	21,50	21,50
31	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Желоб пластиковый 10x22 mm) k=0.5man	100 m			2 304,62
						944,82
	1	Muncitor	h-om	16,2900	58,00	944,82
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	35,00	35,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,40	80,00
	110-033322	Желоб пластиковый 10x22 mm	m	100,0000	8,80	880,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	30,00	182,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	30,00	182,40
32	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (Датчик ИК)	buc			58,08
						58,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	58,00	58,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	5,00	0,05
	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,00005	18 500,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	5,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	30,00	0,03
33	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm k=0.5 man	100 m			1 043,25 690,20
	1	Muncitor	h-om	23,8000	58,00	690,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	5,00	1,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	3,20	57,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	7,50	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
34	pret de piata	Труба гофрированная D20	m			7,00 0,00
	21600013	Труба гофрированная D20	m	1,0000	7,00	7,00
		2. Valoare utilajului				
		2.1. Semnalizare de incendiu (Coordonarea cu Beneficiar)				
35	Pretul firmei	Контрольная панель EN54 "FP9000-8"	buc			2 900,00 0,00
	21600035	Контрольная панель EN54 "FP9000-8"	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
36	Pretul firmei	Передачик 1-канальный ATS-100	buc			1 800,00 0,00
	21600036	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
37	Pretul firmei	Аккумулятор 12 В, 4,5 Ач	buc			300,00 0,00
	21600037	Аккумулятор 12 В, 4,5 Ач	buc	1,0000	300,00	300,00
38	Pretul firmei	Аккумулятор 12 В, 5 Ач	buc			320,00 0,00
	21600038	Аккумулятор 12 В, 5 Ач	buc	1,0000	320,00	320,00
39	Pretul firmei	Сирена EN54 -7 Siren S 9000	buc			150,00 0,00
	21600039	Сирена EN54 -7 Siren S 9000	buc	1,0000	150,00	150,00
40	Pretul firmei	Датчик дымовой FD8030	buc			115,00 0,00
	21600040	Датчик дымовой FD8030	buc	1,0000	115,00	115,00
41	Pretul firmei	Сирена уличная EN54 SA-913F	buc			250,00 0,00
	21600041	Сирена уличная EN54 SA-913F	buc	1,0000	250,00	250,00
42	Pretul firmei	Извещатель пожарный ручной EN54 -11 D 9000 TA1S	buc			130,00 0,00
	21600042	Извещатель пожарный ручной EN54 -11 D 9000 TA1S	buc	1,0000	130,00	130,00
43	Pretul firmei	Rezistenta 1.5 kOm, 0,125 Вт	buc			5,00 0,00
	21600043	Rezistenta 1.5 kOm, 0,125 Вт	buc	1,0000	5,00	5,00
44	Pretul firmei	Датчик тепловой EN54 D 9000T A1S	buc			60,00 0,00
	21600044	Датчик тепловой EN54 D 9000T A1S	buc	1,0000	60,00	60,00
45	Pretul firmei	Бокс металлический 650x 545x230мм с замком в компл.	buc			650,23 0,00
	21600045	Бокс металлический 650x 545x230мм с замком в	buc	1,0000	650,23	650,23

1	2	3	4	5	6	7
		компл.				
		2.2. Semnalizare de paza (cazangerie poz.14)(Coordonarea cu Beneficiar)				
46	Pretul firmei	Контрольная панель на 4 зоны PC585	buc			1 400,00 0,00
	21600046	Контрольная панель на 4 зоны PC585	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
47	Pretul firmei	Клавиатура	buc			250,00 0,00
	21600047	Клавиатура	buc	1,0000	250,00	250,00
48	Pretul firmei	Трансформатор TR30VA	buc			230,00 0,00
	21600048	Трансформатор TR30VA	buc	1,0000	230,00	230,00
49	Pretul firmei	Резервный источник питания РИП-7АН	buc			1 200,00 0,00
	21600049	Резервный источник питания РИП-7АН	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
50	Pretul firmei	Аккумулятор 12 В, 7Ач	buc			350,00 0,00
	21600050	Аккумулятор 12 В, 7Ач	buc	1,0000	350,00	350,00
51	Pretul firmei	Передачик 1-канальный ATS-100	buc			1 800,00 0,00
	21600036	Передачик 1-канальный ATS-100	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
52	Pretul firmei	Датчик ИК+разбитие SRPG-100	buc			170,00 0,00
	21600052	Датчик ИК+разбитие SRPG-100	buc	1,0000	170,00	170,00
53	Pretul firmei	Датчик магн.-конт. (TANE)	buc			120,00 0,00
	21600053	Датчик магн.-конт. (TANE)	buc	1,0000	120,00	120,00
54	Pretul firmei	Сирена с проблесковым маяком SA-913F	buc			170,00 0,00
	21600054	Сирена с проблесковым маяком SA-913F	buc	1,0000	170,00	170,00
55	Pretul firmei	Датчик ИК	buc			150,00 0,00
	21600055	Датчик ИК	buc	1,0000	150,00	150,00

APROBAT:

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.